
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. .Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4281D684-529E-46D6-BCEF-1D40123E9435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 319 421,60 26 800,29 346 221,89 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 26 800,29 26 800,29 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 26 800,29 26 800,29 

852   Pomoc społeczna 207 467,00 1 307,00 208 774,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00 1 307,00 9 307,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 1 307,00 9 307,00 

855   Rodzina 5 113 729,00 387,00 5 114 116,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 55,00 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68,00 55,00 123,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 332,00 2 332,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 332,00 2 332,00 

Razem: 17 714 848,70 28 494,29 17 743 342,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4281D684-529E-46D6-BCEF-1D40123E9435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 424 965,00 26 800,29 5 451 765,29 
 80101  Szkoły podstawowe 3 941 689,00 0,00 3 941 689,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 375,00 -400,00 171 975,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 2,00 29 502,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 105,00 -2,00 141 103,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 625,00 400,00 3 025,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 265 032,00 0,00 265 032,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 100,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 -96,00 1 604,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 081,00 -4,00 11 077,00 
 80104  Przedszkola  560 069,00 0,00 560 069,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 400,00 5 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 100,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -496,00 31 004,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 725,00 -4,00 16 721,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 389 893,00 0,00 389 893,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 3,00 2 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 -3,00 6 198,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 26 800,29 26 800,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 562,00 26 562,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 238,29 238,29 

852   Pomoc społeczna 738 171,00 1 307,00 739 478,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 222 428,00 0,00 222 428,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4281D684-529E-46D6-BCEF-1D40123E9435. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2,00 5 002,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00 -2,00 5 166,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 334,00 1 307,00 14 641,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 334,00 1 307,00 14 641,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 137 089,00 0,00 137 089,00 
 85401  Świetlice szkolne 106 454,00 0,00 106 454,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 1,00 73 001,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 454,00 -1,00 1 453,00 

855   Rodzina 5 082 179,00 387,00 5 082 566,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 760 400,00 0,00 3 760 400,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 000,00 -300,00 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 982,00 102,00 1 084,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 -2,00 773,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

400,00 300,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  850,00 -100,00 750,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 167 400,00 0,00 1 167 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00 402,00 1 937,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 -2,00 773,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 440,00 -400,00 1 040,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 55,00 123,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 55,00 123,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 332,00 2 332,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 332,00 2 332,00 
Razem: 19 835 830,27 28 494,29 19 864 324,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4281D684-529E-46D6-BCEF-1D40123E9435. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 26 800,29 26 800,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 26 800,29 26 800,29 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 26 800,29 26 800,29 

855   Rodzina 5 048 068,00 387,00 5 048 455,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 55,00 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68,00 55,00 123,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 332,00 2 332,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 332,00 2 332,00 

Razem: 5 288 948,10 27 187,29 5 316 135,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4281D684-529E-46D6-BCEF-1D40123E9435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 26 800,29 26 800,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 26 800,29 26 800,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 562,00 26 562,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 238,29 238,29 

855   Rodzina 5 048 068,00 387,00 5 048 455,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 751 000,00 0,00 3 751 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 982,00 102,00 1 084,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 -2,00 773,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  850,00 -100,00 750,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 161 000,00 0,00 1 161 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00 402,00 1 937,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 -2,00 773,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 440,00 -400,00 1 040,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 55,00 123,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 55,00 123,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 000,00 332,00 2 332,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 332,00 2 332,00 
Razem: 5 288 948,10 27 187,29 5 316 135,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4281D684-529E-46D6-BCEF-1D40123E9435. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

